
EKSPLOATACINIŲ SAVYBIŲ DEKLARACIJA
(pagal STR 1.01.04:2015)*

Nr. 20200116

1 puslapis iš 2

1. Unikalus produkto tipo identifikacinis kodas:
DSC Mūro repelentas

2. Tipo, partijos ar serijos numeris ar bet koks kitas elementas, pagal kurį galima identifikuoti
statybos produktą: produkto pavadinimas

3. Statybos produktui taikoma techninė specifikacija: gamintojo deklaruojamieji rodikliai.

4. Gamintojo numatyta statybos produkto naudojimo paskirtis ar paskirtys pagal taikomą
techninę specifikaciją: Hidofobizuojantis skystis, skirtas mūrinių sienų apsaugai nuo
drėgmės

5. Gamintojo pavadinimas, registruotas komercinis pavadinimas arba registruotas prekės
ženklas ir gamintojo kontaktinis adresas, gamyklos adresas:

UAB “Danushis Chemicals”, įmonės kodas: 140692326
Verslo g. 23 LT-97123 Kretinga;
Tel.: 8 445 51085
Elektroninis paštas: info@danushis.lt
Gamyklos adresas - tas pats

6. Kai taikytina, įgaliotojo atstovo, kuriam suteikti įgaliojimai nustatyti Lietuvos Respublikos
statybos įstatymo 18 straipsnio 15 dalyje, pavadinimas ir adresas: netaikoma.

7. Statybos produkto eksploatacinių savybių pastovumo vertinimo ir tikrinimo sistema ar
sistemos, kaip nustatyta šio Reglamento V skyriuje: sistema 4*

8. Sertifikavimo įstaigos ar bandymų laboratorijos pavadinimas: netaikoma
atliko netaikoma pagal sistemą netaikoma
(trečiosios šalies užduočių, kaip nustatyta šio Reglamento V skyriuje, aprašymas)

ir išdavė netaikoma
(eksploatacinių savybių pastovumo sertifikatą, gamybos kontrolės atitikties sertifikatą, bandymų protokolą – kas tinka)

9. Techninio vertinimo įstaigos pavadinimas: netaikoma

10. Deklaruojamos eksploatacinės savybės:

Rodiklio pavadinimas Norma

Cheminė sudėtis: Silanų ir siloksanų tirpalas alifatiniuose
angliavandeniliuose

Išvaizda: Skaidrus bespalvis skystis.
Nelakiųjų medžiagų kiekis, masės %: Ne mažiau 9
Lydymosi/užšalimo temperatūra, °C: < - 30
Virimo temperatūrų intervalas, °C: ~ (150 - 200)
Santykinis tankis: ~ 0,78 - 0,80 (20°C temp.)
Pliūpsnio temperatūra, °C: ≥ 38

Džiūvimo laikas, val.:
Ne daugiau 5 – priklauso nuo aplinkos
temperatūros, impregnuojamo paviršiaus
porėtumo

Sąnaudos: Priklauso nuo impregnuojamo paviršiaus
porėtumo



EKSPLOATACINIŲ SAVYBIŲ DEKLARACIJA
(pagal STR 1.01.04:2015)*

Nr. 20200116

2 puslapis iš 2

11. 1 ir 2 punktuose nurodyto produkto eksploatacinės savybės atitinka 10 punkte deklaruojamas
eksploatacines savybes.
Ši eksploatacinių savybių deklaracija išduota tik 5 punkte nurodyto gamintojo ir platintojo
atsakomybe.

Pasirašyta:

Direktorius Dainius Danušis

(asmens, įgalioto pasirašyti deklaraciją, , pareigos, vardas, pavardė)

Kretinga, 2020-01-16
(išdavimo vieta ir data) (parašas)

Priedai: cheminio produkto saugos duomenų lapas
_____________________________________

* Eksploatacinių savybių deklaracija nurodytam produktui parengta pagal statybos techninio reglamento
STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių savybių
pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklaravimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimas.
Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“ reikalavimus:
- produktas neturi darniosios techninės specifikacijos – darniojo standarto ar Europos vertinimo dokumento,
todėl, produktui netaikomos Statybos Produktų Reglamento Nr. 305/2011/ES nuostatos ir gaminiai
neženklinami “CE” ženklu.
- produktas neįtrauktas į „Reglamentuojamų statybos produktų sąrašą”, patvirtintą aplinkos ministro 2018
m. birželio 27 d.  įsakymu Nr. D1-601 (TAR, 2018-06-28, Nr. 10693).


